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Allgemeine
Siedlungsbereiche (ASB)

Bereiche fur gewerbliche
und industrielle Nutzung

Freiraum

Allgemeine Freiraum-
und Agrarbereiche

Waldbereiche

Freiraumfunktionen
| | | Schutz der Landschaft und

Oberflachengewasser

landschaftsorientierte Erholung
Regionale Griinzlge

Grundwasser-
und Gewasserschutz

Freiraumbereiche flr
zweckgebundene Nutzungen

200K

Sicherung und Abbau
oberflachennaher Bodenschéatze

Aufschiattungen und
Ablagerungen, u.a.:
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Yy A L
Abfalldeponien

StralRen fur den vorwiegend Uberregionalen
und regionalen Stralienverkehr
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Informelle Grenzsituation

Bestand,
Bedarfsplanmalknahmen

Gemeindegrenze

Regionalplan 17. Anderung vom 20.10.2016
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Quellen:

Bezirksregierung Koéln (Hrsg.) (2008): Regionalplan
fir den Regierungsbezirk Koln, Teilabschnitt
Region Aachen, 1. Auflage 2003 mit Ergéanzungen,
Informationsstand: Marz 2018
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Flachen fur die Gewinnung
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(Ubernahme Regionalplan)
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Flachen fir

Wald und Sukzession VORHABENSGEBIET

v Aldenhoven IV

Flachen fur Versorgungsanlagen
Abfallentsorgung, Abwasser-
beseitigung und Ablagerungen

@ Abwasser

Hauptversorgungsleitung,
unterirdisch

V Aldenhoven V

-

Nachrichtliche Ubernahmen
und Darstellungen

Umgrenzung von Schutzgebieten
und Schutzobjekten im Sinne
des Naturschutzrechts

Kartengrundlage:

Gemeinde Aldenhoven (Hrsg.) (2012):

Flachennutzungsplan 38. Anderung, Bekanntmanchung vom
26.05.2012, Download aus dem Internet:
http://gis.kreis-diren.de/inkasportal/, Download am 16.01.2017

Gemeinde Aldenhoven (Hrsg.) (2017): Flachennutzungsplan in
der Fassung der 45. Anderung, Bekanntmachung vom
13.04.2017, Download aus dem Internet:

= b https://iwww.aldenhoven.de/rathaus/veroeffentlichungen/
,1”" — bekanntmachungen/2017/45.Aend.FNP.php,
SR et Download am 03.09.2017
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Biotopverbund

[VB-K-5003-005

Landschaftsschutzgebiete

\ // 5003-0‘0‘54g =0

I:I Erganzende Bereiche, besondere Bedeutung

SCHUTZGEBIETE UND
SCHUTZANSPRUCHE
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Quelle:

Landschaftsschutzgebiete und Geschitzte
Landschaftsbestandteile:

Kreis Diren (Hrsg.): Landschaftsplan 5 Aldenhoven /
Linnich-West, rechtskraftig 14.05.2014

Biotopverbund:

LANUV (Hrsg.): Biotopverbundsystem, digitale Daten von
Juli 2015, http://www.naturschutzinformationen-nrw.de/
bk/de/downloads, Download 19.11.2015

Verglichen mit Online-Daten am 15.03.2018

Kartengrundlage:

Land NRW (2017)

Datenlizenz Deutschland - Namensnennung -
Version 2.0 (www.govdata.de/dl-de/by-2-0)
Datensatz (URI):
https://registry.gdi-de.org/id/de.nw/DENWDGK5
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Schutzwiirdigkeit beziiglich Biotopentwicklung BODEN ) )
2 SCHUTZWURDIGE BODEN

Sehr hohe Funktionserflllung |-
nichf; yorhanden

N

Hohe Funktionserfiillung |

/.

Folgende Boden sind nicht vorhanden:
- Boden Archiv der Natur- und Kulturgeschichte
- Klimarelevante Boden

L31 Parabraunerde, z.T. Pseudogley-Parabraunerde
L33 Parabraunerde, z.T. Pseudogley-Parabraunerde
L32 Parabraunerde, in Hang- und Kuppenlagen

Schutzwiirdigkeit bezlglich TGN, BECT SEHEGH SRoglen:
. ) . K3 Kolluvium, z.T. pseudovergleyt oder vergleyt,
Wasserruckhaltevermogen im 2m Raum an Talrandern stellenweise Gley

B72 Braunerde, z.T. Pseudogley-Braunerde

Hohe Funktionserfiillung |

Sehr hohe Funktionserfillung |-
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Quellen: [ — UTE REBSTOCK

Schutzwiirdige Béden/Geologischer Dienst NRW, | J| Untersuchungsraum VORHABENSGEBIET BURO FUR LANDSCHAFTSPLANUNG

@ Geologischer Dienst NRW, 22.03.2018 b ——— Hehlrather Str. 2 Tel. 02403-5030560
Geologigches Landesamt NW (Hrsg.) (1995): B.oder?karte von BESTEHENDE ABGRABUNG / VERFULLUNG BODEN SCHUTZWURDIGE BODEN
Nordrhein-Westfalen. 1 : 50.000. Blatt 5102 Geilenkirchen I+ 1 Aldenhoven 11 + 1l Vv Aldenhoven V Juni 2018 M =1:25°000 (A3)
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Grundwasserganglinie 21/863901 Duerboslar

1. Grundwasserstockwerk, Oktober 2010

ERFTVERBAND | Grunc

[ 23022012

—— 01/100363 Freialdenho. Zus487
—— 01/100367 Ungershaus Zus 491
——— 21/867341 Duerboslar

mNHN 21/863901 Dusrboslar

95.00
84.00
93.00
82.00
91.00 -
90.00 -
88.00
88.00
87.00

86.00 -

Th: 5003 R:2517605 H:5643748 Gok: $4.44 Mph: 84,44 Ukf: 80,31 Hor:16
Th: 5003 R:2518460 H:5642310 Gok: 108.48 Mph: 108.48 Uk 82.70 Hor:18

Th: 5003 R:2517899 H:5642272 Gok: 104,46 Mph: 104.51 UKT. 70.51 Hor:16
Tk: 5003 R:2518661 H:5641023 Gok: 110,40 Mph; 109,85 Ukf: 75,43 Hor:14.
.

X Messstelle trocken

86.00 g
84.00

6
83,00
82.00

81.00

80.00

[ wny

Grundwasserganglinien 01/030822, 01/030823 und 01/030695

ERFTVERBAND | ganglinien

[ 22022012

—— 01/030823 Tholen Aldenhov.P3
—— 01/030695 Davids P4 (Zustr
— 01/030822 Tholen Aldenhov.P2

m NHN
87.00 -

86.78 -
86.50
86.25
86.00
85.75
85.50

85.25

Tk: 5003 R:2519651 H:5641298 Gok: 111.46 Mph: 111.06 Ukt: 73.52 Her14
Th: 5003 R:2518711 H:5641200 Gok: 111.00 Mph: 111.80 Ukf: 74.01 Hor:16
Th: 5003 R:2518376 H:5641099 Gok: 105.68 Mph: 106.08 Ukf: 78.70 Hor:14

85.00 T

1996 | 1997 | 1998 | 1993 | 2000

2004 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2008 | 2010 | 2011 | 2042 | W

Grundwassergangllnle 21/860741 Merzenhausen

ERFTVERBAND | Grun

| 22022012

—— 21/860741 Merzenhausen

m NHN
95.00

94.50
94.00
93.50
93.00
92,50
92.00 -
91.50 |
91.00
90.50 -
80.00
89.50 -
89.00
88.50 -
88.00 -
87.50
87.00
86.50
86.00
85.50
85.00

Th: 5003 R:2519708 Hi5641181 Gok: 111,52 Mph; 112,22 Ukt 76.31 Her:14

84.50

84.00

" Ta2 ww
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GwGleichen m NHN

171 1  geologische Storung
- Tonausstrich
5 & © Fldzausstrich

111117 geringe GwMachtigkeit
Abbaugrenze Tagebau

® Grundwassermessstelle

Grundwasserganglinien 01/030512, 01/030544 und 01/030545

ERFTVERBAND | Grundwasserganglinien

[ 22022012

——— 01/030512 ALDEMHOVENIIP 1
—— 01/030544 Aldenh.ll DepP2neu
—— 01/030545 Aldenh.ll Dep.P3neu

m NHN
86.00

Tk: 5003 R:2510760 H:5641726 Gok: 106.53 Mph: 106.97 Ukf: 75.53 Hor:14
Tk; 5003 R:2519825 H:5641700 Gok: 104.67 Mph: 10532 Ukf: 74.18 Hor:14
Tki 500% R:2519980 H:5641470 Gok: 107.07 Mph: 107,62 Ukh: 75.08 Hori14

85.75
86,50
85.25

85.00

84.75 | ?
84.50 4 +
84.25

q=;

\
/

84.00 1 ‘ ? i \ T -
83.75 —

83.50
83.25
83.00
82.75
82.50

8225

82.00

1994 | 1995 | 1996 | 1987 | 168 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2008 | 2010 | 2011 | 2012 | wwy

GRUNDWASSER
1. GRUNDWASSERSTOCKWERK
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Grundwasserstand 2010
interpoliert

Quellen:
Erftverband (2012): Grundwassergleichen
Stand 10/2010, schriftliche Mitteilung vom 27.02.2012
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Bohrstandorte

Oberkante Horizont 11

=1:15'000

/\/ Stérung

Umring

% Isolinien

o Bohrstandort

© Geobasisdaten: Land NRW, Bonn
+ © RWE Power AG
© Zeichnungsinhalt: © RWE Power AG

Diese Unterlage darf nur mit voriger Zustimmung der RWE Power AG
an Dritte weitergegeben, verbreitet, durch Bild- oder sonstige
Informationstrager wiedergegeben oder vervielfaltigt werden. Sie
enthalt Betriebs-/Geschaftsgeheimnisse sowie sonstiges geistiges
Eigentum der RWE Power AG im Sinne des UIG. Alle Nutzungs- und
Verwendungsrechte liegen bei der RWE Power AG.
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Quellen:
Erftverband (2012): Ober- und Unterkante Horizont 11,
Stand 10/2010, schriftliche Mitteilung vom 27.02.2012

Bohrstandorte: Erdbohr GmbH Wesel Bohrungen -
Brunnenbau, AufschluRbohrungen. Stand 02.10.2017
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Tallehm

Losslehm u. Léss

Talterrasse

Jungere Haupt-
terrasse d. Rheins

Tegelenton

Altere
Hauptterrasse
d. Maas

Alteste Haupt-
terrasse d. Maas
(Jdlicher Sch.)

Reuverton

Kieseloolith-
schichten

Fischbach
Schichten

Garzweiler

Frimmersdorf

Hauptfloz-
gruppe

Torf

Schluff, tonig, sandig, humos

Schluff, feinsandig, kalkhaltig.
Im oberen Bereich kalkfrei und lehmig

Grob- u. Mittelkies z. T. mit Grobsand

Mittel- u. Feinkies m. Grobsand, Grobkies u. Mittelsand
bzw. Grobsand u. Mittelsand, Mittel- u. Feinkies

Schluff bzw. schwach toniger Schiuff u. Ton

Grob- u. Mittelkies, o. Mittel- u. Feinkies m. Grob-u.
Mittelsand o. Grob- m. Mittelsand, Mittel- u. Feinkies
0. grober Mittelsand u. Grobsand m. wenig Feinkies

Grober Mittel- u. Grobsand m. wenig Feinkies liber
Grobsand m. Mittelsand, Mittel- u. Feinkies.
Im Hangenden oft Schiuff o. toniger Schiuff

Schiuff u. schwach toniger Schiuff bzw.
magerer und fetter Ton

Grober Mittel- u. Grobsand . Grobsand m. Mittelsand,
Mittel- u. Feinkies, o. feiner Mittelsand m. Feinsand
U. grobem Mittels. u. Grobsand. Im SW Schiuff u. Ton

Unten feiner Mittelsand m. Feinsand und
grober Mittelsand, im Hangenden Schluff und
Ton. Im SWz.T. Schiuff und Ton

Feiner Mittelsand mit Feinsand und
Toneinschaltungen, im Hangenden Ton

Feinsand mit Toneinschaltungen.
Im Hangenden Ton

Feinsand mit Toneinschaltungen.
Im Hangenden Ton

Holozan

Pleistozén

Pliozan

Miozén

Quartar

Tertiar
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Kartengrundlage:
Landesanstalt fur Wasser und Abfall NW (Hrsg.)

(1978): Hydrologische Karte von NRW 1:25.000.
Blatt 5003 Linnich, Profilkarte
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NN Il JI Untersuchungsraum
SO\ f———
4 BF1-Im2,30,ta-1 "N i el SN \\\\\j\ BIOTOPTYPEN
o5 BD370a35 gy Ly \ ’ /”\ \\\ S BESTEHENDE )
= ~ N. | ABGRABUNG/VERFULLUNG Biotoptypen
— S S \\’\ 0;aci Il +111 | Aldenhoven Il + IlI A3 Eucggnmiscrrt\wald mit gebietsfremden
e . aubbaumarten
ABO Eichenwald
. HAdac VORHABENSGEBIET A Brerearald

AG2 Laubmischwald, einheimische Arten
Vv Aldenhoven IV AJO Fichtenwald

AQ1 Eichen-Hainbuchenmischwald
AR1 Ahornmischwald

BF1-1u,90,ta1-2
e, &

V Aldenhoven V AU1 Aufforstung (Wald, Jungwuchs)
HAO,aci J - BB0 Gebisch, Strauchgruppe
7
_ > . / l BD2 Strauchhecke
— SE?,) / BB0-sq,100 " . BD3 Gehdlzstreifen
' VB7.SH3  BBo.sj,100-g VBO,me2 | Kartengrundlage: |:| Fettweide. Fett-Mahweid
= o o » Institut fiir Vegetationskunde, Okologie EBO Feliwers; ret-iidhweide
43 / : und Raumplanung (IVOR): :
Okologischer Fachbeitrag, HES Strouobstwiess
P Mineralstoffdeponie Aldenhoven. FM5 Tieflandbach
; Biotoptypenkarte. Dezember 2012, FN3 Graben mit extensiver Instandhaltung
‘ / \ angepasst. FN4 Graben mit intensiver Instandhaltung
\ \ : gep i 3
AJ0.30 ; \ 3 ‘ /] 2o W A \ FN5 Graben Gberwiegend verbaut oder verrohrt
Dm o 595 / \ . s ..
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